
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 02PA-000809 

Číslo smlouvy konzultanta: 21.1555 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 155 0005

Název související veřejné zakázky: Geodetické práce nutné k vypořádání provozních škod na stavbách
Závodu Praha

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva'):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
datová schránka: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

2. Sdružení pro ŘSD 2021

a

HRDLIČKA spol. s r.o. „vedoucí společník“

se sídlem: nám. 9. května 45, 266 01 Tetín
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:

18601227
CZ18601227
Městský soud v Praze, spisová značka C 4062 
společnost s ručením omezeným

a
GEOCART CZ a.s. „společník č.2“ 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
Ing. Pavel Dvořáček „společník č. 3“

Výstaviště 405/1, Pisárky, 603 00 Brno
25567179
CZ25567179
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 2989



se sídlem:
IČO: 65945735
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: „Netýká se"
zastoupen:

a
GB-geodezie, spol. s r.o. „společník č.4“ 
se sídlem:
IČO:

DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:

a
geo c+ s.r.o. „společník č. 5“ 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupen:
(dále jen „konzultant") na straně druhé

Tuřanka 1521/92b, 627 00 Brno -  Slatina
26271044
CZ26271044
Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 41159

Dlouhá 110,76001 Zlín
05039606
CZ05039606
Městský soud v Brně, spisová značka C 93241

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen 
„plnění"), a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Předmětem plnění zajištění geodetických podkladů pro úspěšné vyvedení provozních škod včetně pozemků 
pod nimi z ŘSD ČR ZP na příslušné vlastníky přeložených komunikací.

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené se řídí Rámcovou dohodou na geodetickou 
podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021, číslo Rámcové dohody: 01ST-000885, uzavřenou dne 
1.3.2022 (dále jen „Rámcová dohoda").

Článek II.

Cena za poskytované služby
1. Objednatel se zavazuje uhradit konzultantovi za řádné a včasné poskytnutí plnění dle této Smlouvy celkovou 

cenu v následující výši:

Celková cena plnění v Kě 
bez DPH

DPH v Kě
Celková cena Služeb 

v Kě
včetně DPH

3 215 500 Kč 675 255 Kč 3 890 755 Kč

(dále jen „cena plnění").



2. Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.
3. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové 

dohodě. Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem 
odsouhlasené plnění.

4. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.
5. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, 

schválení nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

plnění dle termínu stanovených v jednotlivých výzvách k plnění 

předpokládaný termín ukončení plnění nejpozději: do 30. 11. 2024

výzva k plnění bude vždy probíhat elektronickou poštou z adresy na e-mailovou adresu
kontaktní osoby konzultanta

výzva bude vždy obsahovat popis (specifikace) druhu plnění v souladu s čl. I smlouvy, místo a termín dodání 
plnění

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Dálniční síť na území Čech.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, 
pakliže v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci: 

Neposkytuje se
Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných 
zdrojů a veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné 
z veřejných zdrojů, a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady 
a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto 
sjednávají následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta nejsou určeny. Pro 
změnu sub-konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření 
Rámcové dohody kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace 
a zkušenosti osob zapojených do realizace veřejné zakázky", platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, 
uvedené v Rámcové dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: Fakturace proběhne na základě 
předávacích protokolů o ukončení prací k jednotlivým stavebním objektům vztahujících se k Provozním 
škodám.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby 
pozemních komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob 
podílejících se na plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu".

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím 
rozsahu:

Netýká se.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou konzultantem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je konzultant povinen zajistit plnění svých povinností



v nařízení GDPR stanovených. V případě, kdy bude konzultant v kterémkoliv okamžiku plnění svých 
smluvních povinností zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro 
objednatele, je povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před 
zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování osobních údajů. Smlouvu dle 
předcházející věty je dále konzultant s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel 
písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních údajů, 
který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením 
GDPR a případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

8. Konzultant prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti: se nepodíleli na vypracování zadávacích 
podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy.

9. Nepoužito.

10. Součástí plnění budou rovněž následující písemné výstupy z činnosti konzultanta viz příloha č. 1, které 
konzultant objednateli předá v termínu 30. 11. 2023.

Článek V.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 
Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této 
Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.
3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro 

tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant 
nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.

4. Přílohy Smlouvy tvoří:

Příloha č. 1: Podrobná specifikace předmětu plnění 
Příloha č. 2: Technické podmínky plnění smlouvy 
Příloha č. 3: Soupis prací
Příloha č. 4: Seznam poddodavatelú, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy 
Příloha č. 5:Prohlášení o odborném personálu

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2022.11.03 
10:19:47 +0V00'



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PA-000809 objednatele
Podrobná specifikace předmětu plnění

Předmětem zakázky je zajistit geodetické podklady pro Majetkoprávní vypořádání staveb na dálnicích

Zhotovitel bude své práce provádět výhradně na základě konkrétních požadavků pracovníků Majetkoprávního 
oddělení na zajištění geodetických podkladů pro jejich činnost a potvrzených Manažerem zakázky.

V rámci zakázky budou prováděny následující činnosti:

1. Tvorba Geometrických plánů (GP) na oddělení pozemků a na věcná břemena.

GP bude odevzdán v elektronické podobě a v tisku v počtu 6 paré. Součástí prací je zpracování zjednodušeného 
ZE.

2. Zajištění Ověřených kopií již existujících GP

Na základě požadavků budou zajištěny ověřené kopie stávajících GP a případné vícetisky 

nových (položka č.2 v Příloze č.2 -  Rozpis Ceny Služeb)

3. Prověření a zaměření majetkových hranic dotčených následných správců a ŘSD CR, včetně vypracování
zjednodušených Záborových elaborátů (ZE)

Práce se týkají požadavku na kontrolu stávajících GP v lokalitách, kde po jejich vytvoření proběhly stavební práce 
mající vliv na polohu majetkové hranice.

V rámci činností na těchto pracích bude možno čerpat 7 hod z položky č.1 v Příloze č.2 -  Rozpis Ceny Služeb na 
1 hm nově určené majetkové.

4. Vypracování podkladů pro vydání souhlasu s dělením příslušných stavebních úřadů.

Zhotovitel na vyžádání vypracuje geodetický protokol, který bude sloužit jako podklad pro vydání souhlasu s 
dělením od příslušného stavebního úřadu.

V rámci činností na těchto pracích bude možno čerpat 7 hod z položky č.1 v Příloze č.2 -  Rozpis Ceny Služeb na 
1 hm nově určené majetkové

5. Poradenství v oblasti Katastru nemovitostí

Zhotovitel na vyžádání ověří zapsatelnost stávajících GP, provede identifikaci parcel ze starších smluv vůči 
současnému stavu KN, na vyžádání se zúčastní jednání na KN a případně bude spolupracovat na vypracování na 
vklad do evidence KN.

V rámci činností na těchto pracích bude možno čerpat skutečně odpracované hodiny z položky č.1 v Příloze č.2 -  
Rozpis Ceny Služeb. Počet skutečně odpracovaných hodin podléhá schválení manažerem zakázky

Zhotovitel je povinen vést průběžný záznam o provedených pracích a na vyžádání jej kdykoli předložit.

Po ukončení zakázky Zhotovitel zpracuje a předá závěrečný protokol o provedených pracích včetně všech 
výstupních dat na CD.



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PA-000809 objednatele
Technické podmínky plnění smlouvy

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 
digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove- 
predpisy).

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pjpk.cz).

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz


Příloha č. 3 - Soupis prací

Geodetické práce nutné k vypořádání provozních škod na stavbách Závodu Praha

Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021

OCENĚNÝ ROZPIS SLUŽEB

G eom etrické  p lány p ro rozdě len í pozem ku  ve  sm yslu  §79 odst.1 p ísm eno 
b) vyh lá šky  č. 3 5 7 /2013  Sb.

G eom e trické  p lány p ro op ravu  g e o m e trického  a po lohového  u rčen í 
nem ovitos ti ve  sm yslu  §79 odst.1 p ísm eno  g) vyh lá šky  č. 3 5 7 /2013  Sb.

G eom e trické  p lány p ro z řízen í vě cn é ho  b řem ene  ve  sm yslu  §79 odst.1 
p ísm eno  k) vyh lá šky  č. 357 /2013  Sb.

D opravně  inženýrská  o p a třen í

O dborně  techn ické  po radens tv í

B odové pole

Inženýrské  sítě

M apovac í práce  - d o ku m en tace  sku tečného  s tavu /Z M K

Z p ra co vá n í EMH

M apovac í práce  - podklad  pro p ro jek t

Cena celkem bez DPH 3 215 500 X X

DPH (21%) X 675 255 X

Cena celkem vč. DPH X X 3 890 755



Akce: Rámcová dohoda na geodetickou podporu při přípravě a správě silnic a dálnic 2021

r î~r Geometrické plány pro rozdělení pozemku ve smyslu §79 odst.1 písmeno b) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

Celkem bez DPH (část A1) 1 200 000 Kč

A2 Geometrické plány pro opravu geometrického a polohového určení nemovitosti ve smyslu §79 odst.1 písmeno g)
vyhlášky č. 357/2013 Sb.

ICelkem bez DPH (část A2) I 498 000 Kč I

A3 Geometrické plány pro zřízení věcného břemene ve smyslu §79 odst.1 písmeno k) vyhlášky č. 357/2013 Sb.

ICelkem bez DPH (část A3) | 495 000 Kč I

A4 Dopravně inženýrská opatření

Celkem bez DPH (část A4) I 36 000 Kč I

I A5 Odborně technické poradenství I

Celkem bez DPH (část A5) I 280 000 Kč I

| A6 Odborně technické poradenství - není předmětem plnění

A7 Inženýrské sítě - není předmětem plnění

B1 Mapovací práce - dokumentace skutečného stavu

Celkem bez DPH (část C1) 262 500 Kč

B2 Zpracování EMH

Celkem bez DPH (část B) - Zpracování EMH 444 000 Kč

C1 Mapovací práce - podklad pro projekt - není předmětem plnění



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PA-000809 objednatele

SEZNAM PODDODAVATELŮ

Společnost Sdružení pro ŘSD 2021, vedoucí společník HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem: 9. května 45, 266 01 Tetín 
IČO: 18601227
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062

jakožto konzultant veřejné zakázky na služby „Geodetické práce nutné k vypořádání 
provozních škod na stavbách Závodu Praha 02PA-000809“ (dále jen „konzultant4), v 
souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, včetně uvedení, kterou část 
bude každý z poddodavatelů plnit:
Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 
příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

Část veřejné zakázky, 
kterou bude poddodavatel 
plnit

.................. ........ ........ ................. .................... .................. ........ ........

.......... ........ ................ ..................... ............ .......... ........ ................

........................ ......... ........ .............................................. ........................ .........



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 02PA-000809 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost Sdružení pro ŘSD 2021, vedoucí společník HRDLIČKA spol. s r.o. 
se sídlem: 9. května 45, 266 01 Tetín 
IČO: 18601227
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 4062,

jakožto dodavatel veřejné zakázky „Geodetické práce nutné k vypořádání provozních
škod na stavbách Závodu Praha“ (dále jen „konzultant"), tímto prohlašuje, že níže uvedený 
odborný personál konzultanta se bude podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy 
č. 02PA-000809.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Vedoucí týmu

Specialista zeměměřič

Specialista zeměměřič

Digitálně podepsal:
Datum: 04.11.2022 14:32:46 +01:00


